[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА)

ПРИКАЗ

	17.02.2015
	г. Симферополь
	                      № 106

Об итогах участия учащихся

Республики Крым в региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников

по технологии (номинация «Техника и техническое творчество»)

в 2014/2015 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252, Временным Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников в Республике Крым, утвержденным приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 23.10.2014 № 232, на основании решения жюри регионального этапа олимпиады по технологии (номинация «Техника и техническое творчество») согласно протоколу от 07.02.2015г. № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (номинация «Техника и техническое творчество») согласно приложению к настоящему приказу.

2. Наградить грамотами победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (номинация «Техника и техническое творчество»)
3. Приказ разместить на веб-сайтах Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым и Крымского республиканского института последипломного педагогического образования.
 4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя       министра Журбу Н.В.

   Министр

                                                                 Н.Г. Гончарова
Приложение

к приказу Министерства образования,

науки и молодежи Республики Крым

от «___»___________20__г. №_____

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Город, район
	Название образовательной организации
	Класс
	Результат (баллы)
	Тип грамоты

	1.
	Щербань
	Вадим
	Андреевич
	Бахчисарайский муниципальный район
	МКОУ «Тенистовская средняя общеобразовательная школа» Бахчисарайского района Республики Крым
	 9
	103
	победитель

	2.
	Нехаев
	Даниил
	Сергеевич
	г. Евпатория
	МБОУ «Средняя  школа №16

города Евпатории Республики Крым»
	9
	97
	призер

	3.
	Лобачев
	Глеб
	Борисович
	городской округ Красноперекопск
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»  муниципального образования
	9
	91
	призер

	4.
	Герасимчук
	Андрей
	Александрович
	Первомайский район
	МБОУ Первомайская  школа№1 Первомайского района Республики Крым
	9
	89
	призер

Приложение

к приказу Министерства образования,

науки и молодежи Республики Крым

от «___»___________20__г. №_____

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Город, район
	Название образовательной организации
	Класс
	Результат (баллы)
	Тип грамоты

	1.
	Чернышев Алексей

Александрович
	г. Симферополь
	МБОУ УВК Школа-лицей №3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования городской округ Симферополь
	11
	107
	победитель

	2.
	Берелет Сергей Сергеевич
	Бахчисарайский муниципальный район
	МКОУ «Тенистовская средняя общеобразовательная школа» Бахчисарайского  района Республики Крым
	10
	106
	победитель

	3.
	Мурадов Асан Шевкетович
	Симферопольский район
	МБОУ «Первомайская школа» Симферопольского района Республики Крым
	10
	105
	призер

	4.
	Нечай Михаил Сергеевич
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ Средняя общеобразовательная школа №4 муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	11
	105
	призер

	5.
	Хадралиев Осман

Рустемович
	г. Симферополь
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №42 им.Эшрефа Шемьи-Заде» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	11
	103
	призер

	6.
	Рябченко Даниил

Сергеевич
	г. Евпатория
	МБОУ «Средняя школа №14- г.Евпатории Республики Крым
	11
	101
	призер

	7.
	Алиев Сулейман

Эскендерович
	г. Симферополь
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №42 им.Эшрефа Шемьи-Заде» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	99
	призер

	8.
	Тарасюк Александр

Александрович
	Алуштинский городской округ
	МОУ «Школа-лицей №1» города Алушты
	11
	99
	призер

	9.
	Борисенко Евсей

Юрьевич

	г. Евпатория
	МБОУ «Средняя школа №14- г.Евпатории Республики Крым
	10
	98
	призер

	10.
	Масловский Максим

Петрович
	Красноперекопский район
	МБОУ «Магазинский учебно-воспитательный комплекс» муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым
	11
	98
	призер

Приложение

к приказу Министерства образования,

науки и молодежи Республики Крым

от «___»___________20__г. №_____

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Город, район
	Название образовательной организации
	Класс
	Результат (баллы)
	Тип грамоты

	1.
	Щербань
	Вадим
	Андреевич
	Бахчисарайский муниципальный район
	МКОУ «Тенистовская средняя общеобразовательная школа»  Бахчисарайского  района Республики Крым
	 9
	103
	победитель

	2.
	Нехаев
	Даниил
	Сергеевич
	г. Евпатория
	МБОУ «Средняя  школа№16

города  Евпатории Республики Крым»
	9
	97
	призер

	3.
	Лобачев
	Глеб
	Борисович
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»  муниципального образования
	9
	91
	призер

	4.
	Герасимчук
	Андрей
	Александрович
	Первомайский район
	МБОУ Первомайская  школа№1 Первомайского района Республики Крым
	9
	89
	призер

	5.
	Крупа
	Вячеслав
	Игоревич
	Алуштинский городской округ
	МОУ «Школа-лицей №1» г.Алушты
	9
	86
	участник

	6.
	Подвигин
	Вадим
	Андреевич
	г. Евпатория
	МБОУ «Средняя школа №14»  города Евпатории Республики Крым
	9
	85
	участник

	7.
	Еременко
	Олег
	Валерьевич
	Советский район
	МБОУ «Чапаевская средняя школа Советского района Республики Крым
	9
	84
	участник

	8.
	Смаилов
	Эльдар
	Керимович
	г. Евпатория
	МБОУ «Средняя школа  №12 города  Евпатории Республики Крым
	9
	68
	участник

	9.
	Складановский
	Михаил
	Фёдорович
	Черноморский район Республики Крым
	МБОУ «Водопойненская средняя школа»  муниципального образования
	9
	64
	участник

	10.
	Панченко
	Кирилл
	Павлович
	г.Феодосия
	МБОУ «Школа  №13 г.Феодосии Республики Крым
	9
	51
	участник

	11.
	Луповка
	Андрей
	Витальевич
	Раздольненский район
	МБОУ «Славновская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Раздольненского района Республики Крым
	9
	47
	участник

Приложение

к приказу Министерства образования,

науки и молодежи Республики Крым

от «___»___________20__г. №_____

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Город, район
	Название образовательной организации
	Класс
	Результат (баллы)
	Тип грамоты

	1.
	Чернышев
	Алексей
	Александрович
	г. Симферополь
	МБОУ «УВК «Школа-лицей» №3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования городской округ Симферополь
	11
	107
	победитель

	2.
	Берелет
	Сергей
	Сергеевич
	Бахчисарайский муниципальный район
	МКОУ «Тенистовская средняя общеобразовательная школа» Бахчисарайского  района Республики Крым
	10
	106
	победитель

	3.
	Мурадов
	Асан
	Шевкетович
	Симферопольский район
	МБОУ «Первомайская школа» Симферопольского района Республики Крым
	10
	105
	призер

	4.
	Нечай
	Михаил
	Сергеевич
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ Средняя общеобразовательная школа №4 муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	11
	105
	призер

	5.
	Хадралиев
	Осман
	Рустемович
	г. Симферополь
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №42 им.Эшрефа Шемьи-Заде» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	11
	103
	призер

	6.
	Рябченко
	Даниил
	Сергеевич
	г. Евпатория
	МБОУ «Средняя школа №14- города Евпатории Республики Крым
	11
	101
	призер

	7.
	Алиев
	Сулейман
	Эскендерович
	г. Симферополь
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №42 им.Эшрефа Шемьи-Заде» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	10
	99
	призер

	8.
	Тарасюк
	Александр
	Александрович
	Алуштинский городской округ
	МОУ «Школа-лицей №1» города Алушты
	11
	99
	призер

	9.
	Борисенко
	Евсей
	Юрьевич
	г. Евпатория
	МБОУ «Средняя школа №14 города Евпатории Республики Крым
	10
	98
	призер

	10.
	Масловский
	Максим
	Петрович
	Красноперекопский район
	МБОУ «Магазинский учебно-воспитательный комплекс» муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым
	11
	98
	призер

	11.
	Берегулин
	Евгений
	Васильевич
	г. Саки
	МБОУ «Школа-лицей» города Саки Республики Крым
	11
	96
	участник

	12.
	Рыбалко
	Денис
	Максимович
	Советский район
	МБОУ «Советская средняя школа №1» Советского района Республики Крым
	10
	95
	участник

	13.
	Костенко
	Владислав
	Юрьевич
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ Средняя общеобразовательная школа №4 муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	10
	94
	участник

	14.
	Забойкин
	Андрей
	Юрьевич
	Симферопольский район
	МБОУ «Новоселовская школа» Симферопольского района Республики Крым
	11
	89
	участник

	15.
	Шляховой
	Николай
	Владимирович
	г. Саки
	МБОУ «Школа-лицей» города Саки Республики Крым
	11
	89
	участник

	16.
	Матковский
	Владислав
	Андреевич
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ Средняя общеобразовательная школа №4 муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	11
	88
	участник

	17.
	Еремин
	Артем
	Анатольевич
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	10
	87
	участник

	18.
	Борисенко
	Иван
	Юрьевич
	г. Евпатория
	МБОУ «Средняя школа №14- города Евпатории Республики Крым
	10
	86
	участник

	19.
	Сеитов
	Артем
	Вячеславович
	Джанкойский район
	МБОУ «Азовская  школа -гимназия» Джанкойского района Республики Крым
	11
	86
	участник

	20.
	Симененко
	Андрей
	Андреевич
	Сакский район
	МБОУ «Фрунзенская средняя школа» Сакского района Республики Крым
	10
	86
	участник

	21.
	Зайцев
	Денис
	Геннадьевич
	Красноперекопский район
	МБОУ «Ишунский учебно-воспитательный комплекс» муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым
	10
	85
	участник

	Володин
	Валентин
	Игоревич
	городской округ Красноперекопск
	МБОУ Средняя общеобразовательная школа №4 муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым
	10
	82
	участник

	22.
	Кудюков
	Иван
	Юрьевич
	Джанкойский район
	МОУ «Заречненская школа» Джанкойского района  Республики Крым
	10
	75
	участник

	23.
	Хусаинов
	Шариф
	Рустемович
	Джанкойский район
	МОУ «Азовская  школа -гимназия» Джанкойского района Республики Крым
	10
	71
	участник

	24.
	Бойко
	Андрей
	Николаевич
	Раздольненский район
	МБОУ «Раздольненская школа-лицей №1» Раздольненскго района Республики Крым
	11
	69
	участник

	25.
	Бабченко
	Николай
	Андреевич
	Раздольненский район
	МБОУ «Раздольненская школа-лицей №1» Раздольненскго района Республики Крым
	11
	68
	участник

	26.
	Саврадым
	Денис
	Сергеевич
	городской округ Армянск
	МКОУ «Школа-лицей №2 города Армянка Республики Крым
	10
	39
	участник

	27.
	Нагаев
	Эрнест
	Наримович
	Сакский район
	МБОУ «Охотниковская средняя школа» Сакского района Республики Крым
	11
	29
	участник